

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie p.n. „Dostawa mebli akademickich”, nr rej.: **DZP.381.081.2018.DW**.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ / ZMIANA TREŚCI SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 z późn. zm.) zwaną dalej ustawą Pzp, w związku z wpłynięciem wniosku o wyjaśnienie treści SIWZ Zamawiający udziela następujących wyjaśnień (**dotyczy części A – meble akademickie Sosnowiec**):

Pytanie 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia ma wyszczególnionych 11 pozycji z czego kilka, np. Tapczan 1-os z pozycji nr 1, 5, 9, 10 mają identyczne opisy. Z czego wynika podział na różne pozycje? Czy tapczany mają się czymś różnić?

Odpowiedź: *Wszystkie tapczany są jednakowe i niczym się nie różnią.*

Pytanie 2. Proszę doprecyzować opis tapczanów: stelaż - ile poprzeczek, czy płyta wiórowa ma być nakładana na stelaż czy wpuszczona między ramę stelaża, czy ma być na stałe zamontowana do stelaża? Jak ma wyglądać materac. Czy ma to być materac piankowy z pokrowcem z tkaniny materacowej zapinany na zamek (z możliwością zdjęcia pokrowca) kładziony luzem na płytę, czy w formie poduchy tapczanowej, gdzie pianka jest przymocowana na stałe do płyty wiórowej, a całość obita jest tkaniną meblową (bez możliwości zdjęcia pokrowca). Jeśli ma to być tkanina materacowa, proszę o dopuszczenie koloru białego, który jest kolorem standardowym dla materacy? Proszę o określenie wysokości pianki.

Odpowiedź: *Działając na podst. art. 38 ust. 4 ustawy PZP Zamawiający doprecyzowuje opis techniczny tapczanów (poz. 1, 5, 9, 10) o zapis: Stelaż z jedną poprzeczką (profil 25x25mm) wzmacniającą na środku. Materac w formie poduchy tapczanowej, gdzie pianka jest przymocowana na stałe do płyty wiórowej, a całość obita jest tkaniną meblową (bez możliwości zdjęcia pokrowca). Płyta wraz z materacem przymocowana do stelaża 4 wkrętami w sposób umożliwiający łatwy montaż i demontaż. Wysokość pianki 10 cm T-30.*

Pytanie 3. Na ilu piętrach będzie odbywała się dostawa mebli oraz montaż? Czy w budynku dostępna jest winda?

Odpowiedź: *Piętra: od 1 do 4 oraz piwnica, brak windy.*

**POWYŻSZA ZMIANA SIWZ JEST WIĄŻĄCA DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JĄ UWZGLĘDNIĆ
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.**

mgr Kalina Rożek

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej

mgr Damian Ludwikowski

Przewodniczący Komisji Przetargowej